
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- modificación acta 31/2023 Grupo de Electores "Franja Morada"

 
JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, a los veintiocho días de abril de 2023,
se reúne los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad Académica designada por RHCD-
2023-106-E-UNC-DEC#FCM, para proceder al análisis de la nota presentada por el Sr. Erik
Navarro,  apoderado del Grupo de Electores “Franja Morada”, en la cual solicita la rectificación
del Acta N° 31 en lo referente a los candidatos Consejo Consultivo de la Escuela
Fonoaudiología; Considerando:

Que, por un error involuntario se omitió incluir una línea (segundo orden) en el Consejo
Consultivo de la Escuela de Fonoaudiología de acuerdo a la presentación efectuada el día
19 de abril del corriente año por el Sr. apoderado del Grupo de Electores “Franja
Morada”;

 Teniendo en cuenta lo dispuesto en el artículo 26° de la OHCS-2018-11-E-UNC-REC y el Acta
Nº 31/2023 oficialización de lista de candidatos para el claustro estudiantil; Por ello, esta Junta
RESUELVE:

Modificar el Acta 31/2023, quedando la Oficialización de los candidatos para la impresión
de la boleta de la siguiente forma:

 “FRANJA MORADA”

LISTA Nº 15 -COLOR: MORADO (CÓDIGO: C51, M78, Y2, K0)

(EN SÁBANA CON LISTA N° 3 “LA REFORMA” DE CONSILIARIOS)

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

 



 TITULAR SUPLENTE

1.

RODRIGUEZ SABRINA
AILEN

 

CARRERAS BÁEZ CAMILA

 

2.

MIRANDA MAURO
EZEQUIEL

 

SALINAS BENTANCOURT
JULIETA

 

3.

SOTO CANDIA LUANA
ANABEL

 

PONTE ORNELLA LUCIA

 

4.
COCA SOL IRIS

 

HAISE LUCIANO AGUSTIN

 

5.

VILLARROEL BELÉN
NAZARET

 

FLORES GABRIEL IVÁN

 

6.

TOLABA KEVIN
CRISTIAN JOEL

 

FLORES MARIA EUGENIA

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE KINESIOLOGÍA Y FISIOTERAPIA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

CONCIA ROSALEZ
MACARENA

 

BAZAN MOYA LAUTARO
TOMAS

 

2.

BORREGO JUAN
IGNACIO

 

PONTE ORNELLA LUCIA

 

3.

HARTEL KEVIN
MAXIMILIANO

 

HAISE LUCIANO AGUSTIN

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE TECNOLOGÍA MÉDICA



 

 TITULAR SUPLENTE

1.

CANTARUTTI ROMINA
MARIEL

 

CANGIANO MARIO
ANDRES

 

2.

GONZALEZ AGUSTINA
LUZ

 

FLORES GABRIEL IVÁN

 

3.
BARBIERI ANA SOL

 

LESTA TANIA ANDREA

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE FONOAUDIOLOGÍA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

TOLABA KEVIN
CRISTIAN JOEL

 

TALQUENCA VEGA
ANDREA PAULA

 

2.

 

VILLARROEL BELÉN
NAZARET

 

CAREMA AYELEN
MICAELA VANESA

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE ENFERMERÍA

 

 TITULAR SUPLENTE

1.

GONZALEZ MARCOS
EMILIO

 

SOTO CANDIA LUANA
ANABEL

 

2.
FINAZZI GIANLUCA

 

QUIROGA ANA LAURA

 
FLORES MARIA



3. EUGENIA

 

CAZAS IVANNA MICAELA

 

 

CONSEJO CONSULTIVO ESCUELA DE NUTRICIÓN

 

 TITULAR SUPLENTE

1.
COCA SOL IRIS

 

CASTRO MATIAS
ALFREDO

 

 

NOTIFÍQUESE.-


	numero_documento: AJE-2023-33-E-UNC-JE#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 28 de Abril de 2023
		2023-04-28T08:39:42-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-28T11:31:38-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-28T11:35:21-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-28T11:35:26-0300
	GDE UNC




